
所　　属 教育委員会事務局教育総務課

入札・契約番号 28

工事の名称

工事の場所 倉吉市

工事の概要

工期

契約の方法

予定価格 4,483,810円 (税抜)

指名業者の選定理由

入札日時 午前9時55分

入札者（商号・名称） 備考

㈱荒井工務店 入札心得第３条第３号による

㈲池田住研

㈱新喜建工 落札

㈲竹田工業

㈲谷口ホームサービス

㈱豊田ガラス建材

㈲中江組

㈲中野塗装工業

㈱フジックス

㈱MASUDA

㈲モリサキ

吉村産業㈱

住　所

氏名・名称 代表取締役 西中誠

4,331,360 円 （税込み）

～ 令和2年9月30日

入 札 ・ 契 約 の 内 容

北谷小学校水泳プール補修工事

沢谷

建築一般工事

令和2年9月30日まで

指名競争入札

4,708,000円 （税込み）

倉吉市建設工事指名業者選定要綱による。

令和2年8月3日(月)

第１回入札金額（円）

失格

辞退

3,937,600

4,200,000

辞退

辞退

辞退

辞退

4,702,500

辞退

辞退

辞退

　上記価格は、入札者が見積もった契約希望価格の１１０分の１００に相当する価格である。

鳥取県倉吉市関金町安歩40-1

㈱新喜建工

請負金額

工期

当初契約内容

相手方


